
Pedagogická
fakulta
i,. ,a,...

.-..i i:., .1.... ],.-.,.j,li r,_!ti,]l r_: | {:,;] :

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l _,. i i i.,.: l]., 1 .r a ;, ]i:, : l .1 l, i_l |' i | ) t ; l

Vybíralová Soňa
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo: P15777

Specializace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

-*l! ratedra primárnía preprimární pedagogiky I Akademický rok:l _ _,_,_ ,_, __]

Název práce: Pes v životě dítěte předškolního věku

Vedoucí práce: Zbyněk Vácha

Obsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cí!ů práce:

Xtrtrn cíle nejsou korektně formulovány

X!nn neodpovídá

Xtrntr nejsou podstatné

Xntrn neprovázané

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



odpovídá cílům práce x n n n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X [-] D ! neadekvátní

přiměřenýajasný XnDn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému probtému:

L73N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

1.23t]XDnn
Práce se zdroji

:1,23\|

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

123í,,i

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

123}J

Způsob prezentace problému/tématu:

L)_3N

dostatečná nX!n nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

1,23N

I X n n zdrojenejsouaktuální

12:]l]

tr[-]Xn práceneobsahujezahraničnízdroje

},23N

relevantní trX!tr nerelevantní

i)]\l

výborná tr X n D nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X tr r n nedodržena



Styl !stická vyspěIost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

XDnn neodpovídá požadované úrovni

Xn!n obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje XtrnI neobsahuje

XtrlD nevyhovující

používá výborně Xtrnn nepouzlva

Formální úroveň práce

Xtr!n neodpovídá stanoveným požadavkům

vyhovující X!n! nevyhovující

Další hodnocení

Soně Vybíralové podařilo vhodně propojit s jednotlivými vzdělávacími cíli, tak jak jsou definovány v RVP PV.
praktická část obsahuje aktivity, které byly zaťazeny do projektového týdne: Já a pes. Projekt je vypracován
velice podrobně a kladně hodnotím i skutečnost, že byly všechny náměty ověřeny v praxi. Jednotlivé

aktivity obsahují žádoucí mezipředmětové přesahy. Závěrečná část práce popisuje orientaČní sondu

zjišťující motivaci rodin pro pořízení psa do domácnosti, V práci se mohly objevit aktuálnější zdroje poznání

a větší poměr literárních zdrojů ze zahraničí. Celkově však hodnotím práci jako hluboce promyšlenou a její 
1

;

l
}

*._ i

finální podobu jako nadstandartní.



Navrhovaná klasifikace s!ovně:

Práce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

!

výborně

X
velmidobře

n
dobře

!
nevyhověl

n
la

ANo

X


